

# 세출예산사업명세서

2010년도 본예산 치수사업특별회계 전체

부서: 건설재난관리과

정책: 하천및댐주변지역정비

단위: 하천정비사업(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설재난관리과	1,340,000	1,868,000	△528,000
국	63,000		
도	191,433		
군	1,085,567		
하천및댐주변지역정비	1,244,940	1,772,608	△527,668
국	63,000		
도	180,000		
군	1,001,940		
하천정비사업(치수사업특별회계)	1,174,940	1,634,608	△459,668
도	180,000		
군	994,940		
일반하천개보수사업	300,000	340,000	△40,000
도	150,000		
군	150,000		
401 시설비및부대비	300,000	340,000	△40,000
도	150,000		
군	150,000		
01 시설비	297,973	337,738	△39,765
○일반하천개보수사업	297,973		
-실시설계비 281,474,000원*3.73/100	10,499		
도	5,250		
군	5,249		
-시설비 281,474,000원*1식	281,474		
도	140,737		
군	140,737		
-분할측량수수료 150,000원*20필	3,000		
도	1,500		
군	1,500		
-감정수수료 1,000,000원*1개소*2개사	2,000		
도	1,000		
군	1,000		
-등기촉탁수수료 50,000원*20필	1,000		
도	500		
군	500		
03 시설부대비	2,027	2,262	△235
○일반하천개보수사업 281,474,000원*0.72/100	2,027		
도	1,013		
군	1,014		
기성제방 및 수문정비	60,000	114,660	△54,660
도	30,000		
군	30,000		
401 시설비및부대비	60,000	114,660	△54,660
도	30,000		
군	30,000		
01 시설비	60,000	114,660	△54,660
○기성제방및수문정비 60,000,000원*1식	60,000		
도	30,000		

부서: 건설재난관리과  
 정책: 하천및담주변지역정비  
 단위: 하천정비사업(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
군	30,000		
하천유지보수	805,180	1,154,980	△349,800
101 인건비	70,300	70,000	300
04 기간제근로자등보수	70,300	70,000	300
○기성제정비인부임 37,000원*95명*10일*2회	70,300		
201 일반운영비	16,280	15,570	710
01 사무관리비	6,725	6,730	△5
○일반수용비	4,730		
-재해예방 현수막 제작(중형) 80,000원*6개	480		
-재난상황일지및각종서식 유인 1,000,000원*1식	1,000		
-치수사업전산용품구입 45,000원*30개	1,350		
-치수사업사무용품구입 45,000원*20개	900		
-설계 측량용품 구입 200,000원*5개	1,000		
○급량비	1,995		
-재난종합상황실비상근무 7,000원*19명*15일	1,995		
02 공공운영비	9,555	8,840	715
○연료비	9,555		
-재난관리용 유류대 1,470원*6,500ℓ	9,555		
207 연구개발비	105,000	5,000	100,000
01 연구용역비	100,000	0	100,000
○하천부지 실태조사 현황도작성용역 100,000,000원*1식	100,000		
02 전산개발비	5,000	5,000	0
○하천지리정보 프로그램 업데이트 5,000,000원*1식	5,000		
401 시설비및부대비	613,600	864,410	△250,810
01 시설비	450,000	800,000	△350,000
○척금대 하천정비사업 150,000,000원*1식	150,000		
○하도정비사업	300,000		
-문상천 하도정비사업외24개소 300,000,000원*1식	300,000		
03 시설부대비	163,600	64,410	99,190
○하도정비사업	3,600		
-문상천 하도정비사업외24개소 부대비 500,000,000원*0.72/100	3,600		
○지방하천 하상정비 임차료 10,000,000원*6개읍면	60,000		
○지방하천 수목제거 장비임차료 100,000,000원*1식	100,000		
예비비	9,760	24,968	△15,208

부서: 건설재난관리과  
 정책: 하천및담주변지역정비  
 단위: 하천정비사업(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	801 예비비	9,760	24,968	△ 15,208
	01 예비비	9,760	24,968	△ 15,208
	○예비비	9,760		
	담주변지역정비(치수사업특별회계)	70,000	138,000	△ 68,000
		국 7,000		
	기존담주변지역정비	70,000	138,000	△ 68,000
		국 63,000 7,000		
	401 시설비및부대비	70,000	138,000	△ 68,000
		국 63,000 7,000		
	01 시설비	70,000	138,000	△ 68,000
	○기존담주변지역정비사업 70,000,000원*1식	70,000		
		국 63,000 7,000		
	행정운영경비(건설재난관리과)	95,060	95,392	△ 332
		도 11,433 83,627		
	인력운영비(치수사업특별회계)	95,060	95,392	△ 332
		도 11,433 83,627		
	인력운영비(치수,보조)	95,060	95,392	△ 332
		도 11,433 83,627		
	101 인건비	95,060	95,392	△ 332
		도 11,433 83,627		
	02 기타직보수	95,060	95,392	△ 332
	○청원경찰	95,060		
	-기본급 1,982,500원*2명*12월	47,580		
		도 11,433 36,147		
	-정근수당 47,580,000원*1/12	3,965		
	-시간외근무수당 6,230원*2명*45시간*12월	6,729		
	-가족수당	1,920		
	·배우자 40,000원*2명*12월	960		
	·부양가족 20,000원*4명*12월	960		
	-자녀학비보조수당	1,486		
	·고2급지 371,290원*1명*4회	1,486		
	-정근수당가산금 130,000원*2명*12월	3,120		
	-직급보조비 105,000원*2명*12월	2,520		
	-특정수행활동비	1,200		
	·대민활동비 50,000원*2명*12월	1,200		

부서: 건설재난관리과  
 정책: 행정운영경비(건설재난관리과)  
 단위: 인력운영비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-정액급식비 130,000원*2명*12월	3,120		
-교통보조비 120,000원*2명*12월	2,880		
-명절휴가비 47,580,000원*1.2/12	4,758		
-가계지원비 47,580,000원*0.167	7,946		
-연가보상비 47,580,000원*19/360	2,512		
-성과상여금	5,324		
· 25~55%이내 1,365,000원*1명*230/100	3,140		
· 55~95%이내 1,365,000원*1명*160/100	2,184		